
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 SIN SUBPROGRAMA

01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 530101 002 Agua Potable 0.00 583.48 583.48 0.00 583.48 583.48 583.48 0.00 0.00 0.00 100.00

 530104 002 Energia Electrica 0.00 8,252.00 8,252.00 0.00 8,252.00 8,252.00 8,252.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530105 002 Telecomunicaciones 0.00 845.77 845.77 0.00 845.77 845.77 845.77 0.00 0.00 0.00 100.00

 530106 002 Servicio de Correo 0.00 3,485.78 3,485.78 0.00 3,485.78 3,485.78 3,485.78 0.00 0.00 0.00 100.00

 530203 002 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

0.00 167.93 167.93 0.00 167.93 167.93 167.93 0.00 0.00 0.00 100.00

 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

0.00 522.70 522.70 0.00 522.70 522.70 522.70 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00 16,720.42 16,720.42 8,973.38 7,747.04 7,747.04 7,747.04 8,973.38 8,973.38 0.00 46.33

 530209 002 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

0.00 33,799.85 33,799.85 0.00 33,799.85 33,799.85 33,799.85 0.00 0.00 0.00 100.00

 530301 002 Pasajes al Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 3,365.22 3,365.22 0.00 3,365.22 3,365.22 3,365.22 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 12,209.13 12,209.13 0.00 12,209.13 12,209.13 12,209.13 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 1,247.15 1,247.15 0.00 1,247.15 1,247.15 1,247.15 0.00 0.00 0.00 100.00

 530502 002 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales 
y Bancarios (Arrendamiento)

0.00 79,388.01 79,388.01 0.00 79,388.01 79,388.01 79,388.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 142.07 142.07 0.00 142.07 142.07 142.07 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 002 Combustibles y Lubricantes 0.00 8,931.13 8,931.13 0.00 8,931.13 8,931.13 8,931.13 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 002 Materiales de Oficina 0.00 5,817.85 5,817.85 0.00 5,817.85 5,817.85 5,817.85 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 0.00 5,960.98 5,960.98 0.00 5,960.98 5,960.98 5,960.98 0.00 0.00 0.00 100.00

 531404 002 Maquinarias y Equipos 0.00 425.60 425.60 0.00 425.60 425.60 425.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 570203 002 Comisiones Bancarias 0.00 50.00 50.00 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 8,973.380.00 181,915.07 181,915.07 8,973.38 172,941.69 172,941.69 172,941.69 8,973.38 0.00 95.07
01 00 000 099 ADMINISTRACION CENTRAL

 530101 002 Agua Potable 579.00 -579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530104 002 Energia Electrica 6,828.00 -6,828.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530105 002 Telecomunicaciones 637.00 -637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530106 002 Servicio de Correo 7,179.00 -7,179.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 530203 002 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

209.00 -209.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

645.00 -645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530209 002 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

36,594.00 -36,594.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530301 002 Pasajes al Interior 186.00 -186.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

2,141.00 -2,141.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

1,333.00 -1,333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

3,006.00 -3,006.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530502 002 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales 
y Bancarios (Arrendamiento)

89,246.00 -89,246.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530803 002 Combustibles y Lubricantes 7,688.00 -7,688.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530804 002 Materiales de Oficina 6,550.00 -6,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 5,014.00 -5,014.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL 0.00167,835.00 -167,835.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00 000  SIN PROYECTO 14,080.07167,835.00 181,915.07 8,973.38 172,941.69 172,941.69 172,941.69 8,973.38 8,973.38 0.00 95.07

TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 167,835.00 8,973.38 95.070.008,973.388,973.38172,941.69172,941.69172,941.69181,915.0714,080.07

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL 172,941.69167,835.00 14,080.07 181,915.07 8,973.38 172,941.69 172,941.69 8,973.38 8,973.38 0.00 95.07
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